
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20  апреля 2023 г.                                 г. Новопавловск                                                    № 761 
 
 
 
 
 
О подготовке документации по планировке территории для строительства 
системы орошения полей, согласно проектной документации «Система 
орошения дождевальными машинами на площади 430 га для ООО «Яровит» в 
станице Марьинская Кировского района Ставропольского края» 
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев заявление ООО «Яровит» от 20 марта 2023 года № 07-01-45-1951 о 

подготовке документации по планировке территории для строительства 

системы орошения полей, согласно проектной документации «Система 

орошения дождевальными машинами на площади 430 га для ООО «Яровит» в 

станице Марьинская Кировского района Ставропольского края», администрация 

Кировского городского округа Ставропольского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Разрешить ООО «Яровит» подготовить документацию по планировке 

территории для строительства системы орошения полей, согласно проектной 

документации «Система орошения дождевальными машинами на площади                 

430 га для ООО «Яровит» в станице Марьинская Кировского района 

Ставропольского края», за счет собственных средств заявителя. 

 

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям 

и защите информации администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края разместить данное постановление на официальном 

портале             администрации Кировского городского округа Ставропольского 

края в сети «Интернет».  

 

 

 



 

 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя главы администрации Кировского городского округа 

Ставропольского края Магомедова М-Т.З. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава Кировского городского округа 

Ставропольского края                                                                       Н.О. Новопашин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект вносит первый заместитель главы администрации Кировского 
городского округа  Ставропольского края                                    М-Т.З. Магомедов 
 
Визируют:  
 
Начальник отдела правового,  
кадрового обеспечения и профилактики  
коррупционных правонарушений администрации                          Т.С. Марочкина 
 
Начальник отдела по организационным 
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко 
 
Проект подготовил начальник отдела строительства, архитектуры, дорожного 
хозяйства и транспорта администрации Кировского городского округа 
Ставропольского края                                                                              К.Е. Лазарев 


